De gratiarum actione.
De gratitudine.

13.

In passione ad hebreos 16. Unde
preces cum clamore valido et lacri-
mis offerens.

Petrus post trinam negacionem domini
flevit amare. Luce. xxij.

Cristum ad mortem eum sequebat
turba multa que plangebant eum et
lamentabantur. Luce. xxij.

Paulus cum lacrimis domino setuie-
bat ait et fratibus vos scitis quomodo
per omne tempus vobiscum fui setui-
ens deo cum omni humilitate et lacri-
mis multis. Actuum. xx.

Ite cum lacrimis proximum ammo-
nebat dicens per triennium nocte ac
dienon cessauit cum multis lacrimis
monens unquam vestrum sequitur
magnus fletus factus est omnium.
Actuum. xx.

Item philippien. iii. Multa enim am-
bulant quos lepebam vobis et
nunc dico flens inimicos crucis christi.
Cum venisset petrus iterum ascende-
ret omnes vidue flentes et ostenden-
tes tunicas. 26. Actuum. ix.

De graciarum actione.

Hic de inimicis mirabili
victoria veniunt ad moysen
principes filiorum israhel di-
centes quod nullus de suis in bello re-
mansit et ideo donaria magna obni-
legunt domino. Nisi. xxxi.

Post victoriis sibi habitu barach
et delboni cecinerunt. Iudicium. v.

Audierat dauid reuelacionem factam
nathan prophete de regni sui duracio-
ne humiliter gratias egit. ij. Siegu. viij.

Multus est dominus laudandus quo
mandat populo bonum principem vel
predatum iuxta illud. Benedictus dominus qui
quod dedit dauid filium sapientissimum

super hunc populum. ij. Siegu. i.

Judas machaber et populus iherosolimorum scripserunt aristobolo
dicentes de magnis periculis libera-
ti a deo magnifice gracias agimus ipsi. Mathei. i.

Quando Christus voluit aliquod opus gerere
defacere frequentiter legitur in cœlum
resipisse et gracias egisse patet in pa-
nū multiplicatione. Mathei. xij.

Luce. ix. Marci. vi. et Johannis. vi.

Ite in lazari resuscitatione Jo. xi.

Ite in eucaristie institutione Ma-

thei. xxvi. Luce. xxij.

Vnde illoꝝ p. leproso ad māda-

tum domini mādatus regressus ga-
tas egit. Luce. xvij.

Gracias agebat paulus pro sua con-
uersione dicens gratias ago deo meo
qui me confortavit in propria p̄fici-
tū blasphemus et persecutor et conti-
melius sed misericordiam dei con-
secutus sum. i. ad Thymotheū. i.

Ite pro sua et alioꝝ victoriosa con-
uersatione dicens gratias deo qui semper
trumphat nos in Christo Ihesu. Item pro
beneficijs fratribus collatis. Romana
deo meo pro omnibus vobis quia si
des vestra annūcial in universo mun-
do. Item pro consolacione quam gra-
ciarum actione; possumus deo retrai-
buere pro vobis in omni gaudio quo
gaudemus. i. Thymo. iii.